
Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to SiKReT Gliwice 08.06.2024 13:26 - Strona 1

Mistrzostwa Śląska Open
Gliwice, 7-8.06.2024

Konkurencja 1 Mieszane, 4 x 50m zmienny 14 lat i starsi
07.06.2024 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Czas CR Strata % popr. FINA

14 lat

1. MOSM Tychy 1 MOSM Tychy 2:09.65 +0,63 105%
Brożek Milena 10 +0,63 34.99 Fąfara Paweł 10 +0,45 29.87
Mol Kacper 10 34.83 Olszewska Karolina 10 29.96

2. UKS UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:10.58 +0,99 + 0.93 -
Sikora Maciej 10 +0,99 32.62 Nawrat Bartosz 10 +0,45 29.38
Zielińska Paulina 10 37.32 Kilarska Martyna 10 31.26

3. CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 8CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:11.46 +0,58 + 1.81 98%
Pichit Patryk 10 +0,58 31.81 Nowak Maja 10 +0,60 31.45
Michael Emma 10 40.56 Ustupski Dawid 10 27.64

4. "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice 2:14.35 +0,80 + 4.70 96%
Mazik Antonina 10 +0,80 38.65 Kowalski Kacper 10 +0,74 29.87
Mazik Franciszek 10 35.28 Śliwakowska Magdalena 10 30.55

5. UKS UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 2:15.46 +0,66 + 5.81 -
Klajmon Karolina 10 +0,66 35.35 Oleksiuk Markiian 10 +0,61 28.97
Kastura Piotr 10 37.56 Zacny Zuzanna 10 33.58

6. UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:16.81 +0,67 + 7.16 98%
Joszko Artur 10 +0,67 35.01 Krząkała Dominik 10 31.28
Ogińska Lena 10 40.13 Kozubowska Paulina 10 30.39

7. UKP UKP ,,Ruda Śląska'' 2:18.18 +0,77 + 8.53 -
Wiciok Michał 10 +0,77 34.60 Kuśnierz Antonina 10 +0,49 31.24
Fitał Karolina 10 41.70 Fojt Wiktor 10 30.64

8. KP KP ,,Sukces'' Chorzów 2:19.26 +0,68 + 9.61 103%
Pietroniec Konrad 10 +0,68 33.50 Jendrysik Paulina 10 +0,48 33.73
Rogowiec Wiktoria 10 43.00 Grymel Krzysztof 10 29.03

9. CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:19.29 +0,61 + 9.64 -
Spyra Aleksander 10 +0,61 34.70 Witecki Wojciech 10 +0,31 30.70
Słowikowska Kinga 10 40.96 Ćwirzewicz Emilia 10 32.93

10. UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:21.22 +0,67 + 11.57 99%
Ogińska Laura 10 +0,67 38.78 Maik Maja 10 +0,24 33.19
Lenart Bartosz 10 40.84 Paprotny Filip 10 28.41

11. Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" 2:25.69 +0,80 + 16.04 -
Rakowski Jakub 10 +0,80 37.86 Ignar Piotr 10 +0,36 33.77
Siemianowska Pola 10 41.55 Bańkowska Oliwia 10 32.51

12. UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:26.90 +0,75 + 17.25 -
Flak Aleksandra 10 +0,75 41.78 Gawron Tymoteusz 10 +0,50 32.52
Sobczyk Filip 10 38.35 Zander Liliana 10 34.25

13. UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice 2:27.33 +0,94 + 17.68 -
Wysocka Iga 10 +0,94 43.87 Świta Mateusz 10 +0,71 35.23
Brachaczek Stanisław 10 34.82 Bojda Julia 10 33.41

14. UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:35.51 +0,88 + 25.86 -
Żeleźniak Krzysztof 10 +0,88 35.32 Fyda Maja 10 +0,55 39.84
Morgańska Marta 10 44.26 Bochomulski Wojciech 10 36.09

15 lat

1. CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:02.42 +0,64 93%
Kostańczyk Kaja 09 +0,64 33.03 Ociepa Norbert 09 +0,53 27.48
Cis Wiktor 09 32.67 Dudek Lena 09 29.24

2. UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:11.54 +0,63 + 9.12 -
Gołąbek Wiktoria 09 +0,63 33.50 Sobczyk Bartosz 09 +0,49 32.39
Pełka Bartosz 09 34.12 Bochenek Zofia 09 31.53

3. CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 7CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:12.48 +0,55 + 10.06 -
Kuśka Emilia 09 +0,55 1:42.30 Polok Szymon 09 +0,28
Kapka Antonina 09 Dudek Mateusz 09

4. UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:12.63 +0,73 + 10.21 96%
Piechaczek Paweł 09 +0,73 33.69 Ciupa Ewelina 09 +0,34 33.04
Tatarczuk Zofia 09 37.34 Łankiewicz Odyseas 09 28.56



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to SiKReT Gliwice 08.06.2024 13:26 - Strona 2

Mistrzostwa Śląska Open
Gliwice, 7-8.06.2024

Konkurencja 1, Mieszane, 4 x 50m zmienny, 15 lat

Pozycja Czas CR Strata % popr. FINA

5. MKS MOS Katowice 1 MKS MOS Katowice 2:12.70 +0,79 + 10.28 99%
Skrzypiec Maja 09 +0,79 Mioduszewski Wiktor 09 +0,70
Motyka Maja 09 Wierzejski Tomasz 09

16 lat

1. "Sikret" Gliwice 4 "Sikret" Gliwice 1:58.25 +0,61 -
Cygrimus Marta 08 +0,61 31.12 Polonius Filip 08 +0,51 26.84
Rekowski Karol 08 31.26 Mosór Małgorzata 08 29.03

2. CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:58.72 +0,62 + 0.47 97%
Pinczak Mateusz 08 +0,62 29.08 Matyniak Sylwia 08 +0,43 30.20
Zawolik Szymon 08 31.61 Jakubczyk Natalia 08 27.83

3. CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:02.22 +0,61 + 3.97 97%
Słota Wojciech 08 +0,61 30.53 Cisoski Hubert 08 +0,20 26.12
Stefańczyk Magdalena 08 36.78 Drzewiecka Karolina 08 28.79

4. "Sikret" Gliwice 3 "Sikret" Gliwice 2:05.57 +0,66 + 7.32 -
Łowicki Jakub 08 +0,66 29.56 Preg Ksawery 08 +0,53 27.53
Sittek Aleksandra 08 38.83 Tabiś-Hubka Zofia 08 29.65

5. CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:07.90 +0,71 + 9.65 98%
Szpernalowska Mila 08 +0,71 37.15 Łuczka Natalia 08 +0,51 31.87
Juroff Michał 08 33.29 Soboń Adam 08 25.59

17 lat i starsi

1. MKP MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:00.64 +0,64 -
Miernik Hanna 07 +0,64 34.30 Kędziora Vanessa 06 +0,38 29.92
Ławniczak Aleksander 06 30.91 Poprawa - Jakubas Jakub 02 25.51

2. CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:01.99 +0,65 + 1.35 96%
Noga Dominika 07 +0,65 34.57 Łukasik Oliwier 06 +0,26 26.43
Wdowiak Dominik 07 32.21 Marcjanek Wiktoria 07 28.78

3. UKS Aquatica Pawłowice 3 UKS Aquatica Pawłowice 2:02.14 +0,67 + 1.50 -
Gorgosz Małgorzata 07 +0,67 32.42 Karwacka Kinga 06 +0,35 33.42
Sobczak Maciej 06 31.38 Gorgosz Łukasz 06 24.92

Konkurencja 2 Kobiet, 1500m dowolny 14 lat i starsi
07.06.2024 - 9:12 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

14 lat

1. Rajca Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 18:28.08 +0,82 101% 573
50m: 33.22 33.22 450m: 5:24.06 36.56 850m: 10:21.53 37.66 1250m: 15:20.87 37.75

100m: 1:09.15 35.93 500m: 6:00.29 36.23 900m: 10:58.91 37.38 1300m: 15:59.13 38.26
150m: 1:45.59 36.44 550m: 6:37.27 36.98 950m: 11:35.94 37.03 1350m: 16:37.27 38.14
200m: 2:21.79 36.20 600m: 7:14.27 37.00 1000m: 12:13.29 37.35 1400m: 17:14.63 37.36
250m: 2:58.31 36.52 650m: 7:51.28 37.01 1050m: 12:50.54 37.25 1450m: 17:51.77 37.14
300m: 3:34.49 36.18 700m: 8:28.80 37.52 1100m: 13:28.41 37.87 1500m: 18:28.08 36.31
350m: 4:10.99 36.50 750m: 9:06.28 37.48 1150m: 14:05.46 37.05
400m: 4:47.50 36.51 800m: 9:43.87 37.59 1200m: 14:43.12 37.66

2. Kozubowska Paulina 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"20:27.36 +0,82 + 1:59.28 - 421
50m: 36.82 36.82 450m: 5:59.21 40.93 850m: 11:34.20 41.77 1250m: 17:05.52 42.09

100m: 1:16.14 39.32 500m: 6:40.63 41.42 900m: 12:16.90 42.70 1300m: 17:47.15 41.63
150m: 1:56.49 40.35 550m: 7:22.19 41.56 950m: 12:57.74 40.84 1350m: 18:28.11 40.96
200m: 2:35.72 39.23 600m: 8:03.17 40.98 1000m: 13:39.81 42.07 1400m: 19:08.01 39.90
250m: 3:15.42 39.70 650m: 8:45.88 42.71 1050m: 14:21.32 41.51 1450m: 19:47.76 39.75
300m: 3:56.25 40.83 700m: 9:27.64 41.76 1100m: 15:01.64 40.32 1500m: 20:27.36 39.60
350m: 4:36.91 40.66 750m: 10:09.04 41.40 1150m: 15:42.63 40.99
400m: 5:18.28 41.37 800m: 10:52.43 43.39 1200m: 16:23.43 40.80



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to SiKReT Gliwice 08.06.2024 13:26 - Strona 3

Mistrzostwa Śląska Open
Gliwice, 7-8.06.2024

Konkurencja 2, Dziewcząt, 1500m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

3. Morgańska Marta 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"21:46.32 +0,89 + 3:18.24 90% 349
50m: 37.19 37.19 450m: 6:13.16 43.95 850m: 12:03.89 43.74 1250m: 18:05.26 45.68

100m: 1:16.79 39.60 500m: 6:56.67 43.51 900m: 12:48.31 44.42 1300m: 18:49.88 44.62
150m: 1:56.93 40.14 550m: 7:39.83 43.16 950m: 13:32.89 44.58 1350m: 19:35.36 45.48
200m: 2:37.38 40.45 600m: 8:23.64 43.81 1000m: 14:18.40 45.51 1400m: 20:18.66 43.30
250m: 3:18.26 40.88 650m: 9:08.08 44.44 1050m: 15:03.70 45.30 1450m: 21:03.00 44.34
300m: 4:02.36 44.10 700m: 9:51.60 43.52 1100m: 15:48.91 45.21 1500m: 21:46.32 43.32
350m: 4:46.48 44.12 750m: 10:36.68 45.08 1150m: 16:34.20 45.29
400m: 5:29.21 42.73 800m: 11:20.15 43.47 1200m: 17:19.58 45.38

15 lat

1. Okoń Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 18:59.70 +0,66 100% 526
50m: 33.51 33.51 450m: 5:35.06 38.12 850m: 10:40.47 37.89 1250m: 15:49.00 38.22

100m: 1:10.82 37.31 500m: 6:13.36 38.30 900m: 11:18.91 38.44 1300m: 16:27.93 38.93
150m: 1:48.32 37.50 550m: 6:51.55 38.19 950m: 11:57.20 38.29 1350m: 17:06.14 38.21
200m: 2:26.28 37.96 600m: 7:29.95 38.40 1000m: 12:35.98 38.78 1400m: 17:45.12 38.98
250m: 3:03.71 37.43 650m: 8:08.14 38.19 1050m: 13:14.36 38.38 1450m: 18:22.78 37.66
300m: 3:41.39 37.68 700m: 8:46.25 38.11 1100m: 13:53.30 38.94 1500m: 18:59.70 36.92
350m: 4:18.94 37.55 750m: 9:24.36 38.11 1150m: 14:31.61 38.31
400m: 4:56.94 38.00 800m: 10:02.58 38.22 1200m: 15:10.78 39.17

2. Bednarek Lena 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 19:14.54 +0,69 + 14.84 - 506
50m: 34.22 34.22 450m: 5:44.21 39.26 850m: 10:54.67 38.58 1250m: 16:04.95 39.20

100m: 1:12.18 37.96 500m: 6:23.19 38.98 900m: 11:33.62 38.95 1300m: 16:43.38 38.43
150m: 1:50.99 38.81 550m: 7:02.12 38.93 950m: 12:12.14 38.52 1350m: 17:21.95 38.57
200m: 2:29.52 38.53 600m: 7:41.05 38.93 1000m: 12:50.83 38.69 1400m: 18:00.48 38.53
250m: 3:08.50 38.98 650m: 8:19.93 38.88 1050m: 13:29.55 38.72 1450m: 18:38.79 38.31
300m: 3:47.18 38.68 700m: 8:58.57 38.64 1100m: 14:08.46 38.91 1500m: 19:14.54 35.75
350m: 4:26.16 38.98 750m: 9:37.33 38.76 1150m: 14:47.25 38.79
400m: 5:04.95 38.79 800m: 10:16.09 38.76 1200m: 15:25.75 38.50

3. Maik Victoria 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"19:24.86 +0,70 + 25.16 105% 493
50m: 450m: 850m: 1250m:

100m: 1:10.48 500m: 6:25.10 900m: 11:37.51 1300m: 16:50.48
150m: 550m: 950m: 1350m:
200m: 2:27.95 600m: 7:43.09 1000m: 12:55.50 1400m: 18:08.73
250m: 650m: 1050m: 1450m:
300m: 3:47.11 700m: 9:02.00 1100m: 14:12.97 1500m: 19:24.86
350m: 750m: 1150m:
400m: 5:06.25 800m: 10:19.70 1200m: 15:31.34

4. Ciupa Ewelina 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"19:35.54 +0,70 + 35.84 92% 480
50m: 33.16 33.16 450m: 5:41.21 39.18 850m: 10:57.08 39.45 1250m: 16:15.46 40.62

100m: 1:10.20 37.04 500m: 6:20.54 39.33 900m: 11:36.56 39.48 1300m: 16:55.78 40.32
150m: 1:48.58 38.38 550m: 7:00.05 39.51 950m: 12:15.85 39.29 1350m: 17:36.40 40.62
200m: 2:26.93 38.35 600m: 7:39.53 39.48 1000m: 12:55.37 39.52 1400m: 18:17.00 40.60
250m: 3:04.96 38.03 650m: 8:18.88 39.35 1050m: 13:34.96 39.59 1450m: 18:56.86 39.86
300m: 3:43.59 38.63 700m: 8:59.30 40.42 1100m: 14:14.62 39.66 1500m: 19:35.54 38.68
350m: 4:22.92 39.33 750m: 9:38.19 38.89 1150m: 14:54.96 40.34
400m: 5:02.03 39.11 800m: 10:17.63 39.44 1200m: 15:34.84 39.88

5. Bilińska Iga 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"19:50.88 +0,79 + 51.18 95% 461
50m: 33.36 33.36 450m: 5:45.09 39.90 850m: 11:05.64 40.36 1250m: 16:29.31 39.32

100m: 1:11.68 38.32 500m: 6:25.35 40.26 900m: 11:46.03 40.39 1300m: 17:10.33 41.02
150m: 1:49.77 38.09 550m: 7:04.76 39.41 950m: 12:26.25 40.22 1350m: 17:51.48 41.15
200m: 2:28.31 38.54 600m: 7:44.21 39.45 1000m: 13:07.79 41.54 1400m: 18:31.09 39.61
250m: 3:07.58 39.27 650m: 8:25.40 41.19 1050m: 13:46.06 38.27 1450m: 19:11.62 40.53
300m: 3:47.33 39.75 700m: 9:04.88 39.48 1100m: 14:28.26 42.20 1500m: 19:50.88 39.26
350m: 4:26.08 38.75 750m: 9:45.25 40.37 1150m: 15:08.03 39.77
400m: 5:05.19 39.11 800m: 10:25.28 40.03 1200m: 15:49.99 41.96

16 lat

1. Ferszt Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 18:37.28 +0,70 96% 559
50m: 33.11 33.11 450m: 5:30.70 37.21 850m: 10:29.13 38.12 1250m: 15:31.89 38.08

100m: 1:09.87 36.76 500m: 6:07.57 36.87 900m: 11:06.09 36.96 1300m: 16:09.46 37.57
150m: 1:47.91 38.04 550m: 6:44.80 37.23 950m: 11:44.34 38.25 1350m: 16:47.30 37.84
200m: 2:25.26 37.35 600m: 7:21.88 37.08 1000m: 12:21.80 37.46 1400m: 17:24.14 36.84
250m: 3:02.46 37.20 650m: 7:59.41 37.53 1050m: 13:00.41 38.61 1450m: 18:01.67 37.53
300m: 3:39.54 37.08 700m: 8:36.19 36.78 1100m: 13:38.37 37.96 1500m: 18:37.28 35.61
350m: 4:16.34 36.80 750m: 9:13.72 37.53 1150m: 14:16.66 38.29
400m: 4:53.49 37.15 800m: 9:51.01 37.29 1200m: 14:53.81 37.15
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Mistrzostwa Śląska Open
Gliwice, 7-8.06.2024

Konkurencja 2, Kobiet, 1500m dowolny

17 lat i starsi

1. Nikiel Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 18:24.15 +0,68 103% 579
50m: 32.73 32.73 450m: 5:25.52 37.33 850m: 10:21.23 36.93 1250m: 15:18.80 36.86

100m: 1:08.13 35.40 500m: 6:02.54 37.02 900m: 10:58.30 37.07 1300m: 15:56.25 37.45
150m: 1:44.15 36.02 550m: 6:39.36 36.82 950m: 11:35.32 37.02 1350m: 16:33.35 37.10
200m: 2:20.76 36.61 600m: 7:16.58 37.22 1000m: 12:12.63 37.31 1400m: 17:10.57 37.22
250m: 2:57.44 36.68 650m: 7:53.46 36.88 1050m: 12:49.72 37.09 1450m: 17:47.04 36.47
300m: 3:34.42 36.98 700m: 8:30.12 36.66 1100m: 13:27.25 37.53 1500m: 18:24.15 37.11
350m: 4:10.91 36.49 750m: 9:07.42 37.30 1150m: 14:04.58 37.33
400m: 4:48.19 37.28 800m: 9:44.30 36.88 1200m: 14:41.94 37.36

2. Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 18:48.20 +0,76 + 24.05 105% 543
50m: 32.98 32.98 450m: 5:34.12 37.54 850m: 10:36.26 37.68 1250m: 15:41.47 38.11

100m: 1:09.57 36.59 500m: 6:11.94 37.82 900m: 11:14.53 38.27 1300m: 16:20.19 38.72
150m: 1:47.88 38.31 550m: 6:49.68 37.74 950m: 11:52.10 37.57 1350m: 16:57.61 37.42
200m: 2:25.57 37.69 600m: 7:27.49 37.81 1000m: 12:30.63 38.53 1400m: 17:35.57 37.96
250m: 3:03.71 38.14 650m: 8:05.19 37.70 1050m: 13:08.78 38.15 1450m: 18:11.83 36.26
300m: 3:41.30 37.59 700m: 8:43.23 38.04 1100m: 13:47.11 38.33 1500m: 18:48.20 36.37
350m: 4:18.83 37.53 750m: 9:20.68 37.45 1150m: 14:24.96 37.85
400m: 4:56.58 37.75 800m: 9:58.58 37.90 1200m: 15:03.36 38.40

3. Rączkowska Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 18:55.34 +0,74 + 31.19 92% 532
50m: 32.02 32.02 450m: 5:24.78 39.26 850m: 10:39.96 37.26 1250m: 15:45.18 36.67

100m: 1:06.82 34.80 500m: 6:05.31 40.53 900m: 11:17.68 37.72 1300m: 16:23.16 37.98
150m: 1:42.35 35.53 550m: 6:45.83 40.52 950m: 11:55.64 37.96 1350m: 17:00.97 37.81
200m: 2:18.39 36.04 600m: 7:25.97 40.14 1000m: 12:33.97 38.33 1400m: 17:38.67 37.70
250m: 2:54.72 36.33 650m: 8:05.49 39.52 1050m: 13:12.67 38.70 1450m: 18:17.00 38.33
300m: 3:31.27 36.55 700m: 8:44.61 39.12 1100m: 13:50.92 38.25 1500m: 18:55.34 38.34
350m: 4:08.28 37.01 750m: 9:24.08 39.47 1150m: 14:29.72 38.80
400m: 4:45.52 37.24 800m: 10:02.70 38.62 1200m: 15:08.51 38.79

4. Guzdek Anna 07 Akademia Sms Racibórz 19:13.03 +0,65 + 48.88 108% 508
50m: 34.25 34.25 450m: 5:41.34 38.65 850m: 10:51.22 38.59 1250m: 16:02.75 39.09

100m: 1:11.94 37.69 500m: 6:20.34 39.00 900m: 11:30.49 39.27 1300m: 16:42.39 39.64
150m: 1:50.36 38.42 550m: 6:58.56 38.22 950m: 12:09.06 38.57 1350m: 17:20.99 38.60
200m: 2:28.66 38.30 600m: 7:37.58 39.02 1000m: 12:47.74 38.68 1400m: 18:00.20 39.21
250m: 3:07.11 38.45 650m: 8:16.04 38.46 1050m: 13:26.57 38.83 1450m: 18:38.73 38.53
300m: 3:45.47 38.36 700m: 8:55.07 39.03 1100m: 14:05.40 38.83 1500m: 19:13.03 34.30
350m: 4:24.11 38.64 750m: 9:33.74 38.67 1150m: 14:44.34 38.94
400m: 5:02.69 38.58 800m: 10:12.63 38.89 1200m: 15:23.66 39.32

5. Gawlik Jagoda 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu19:26.18 +0,71 + 1:02.03 - 491
50m: 34.26 34.26 450m: 5:39.84 38.27 850m: 10:48.60 38.67 1250m: 16:04.12 39.56

100m: 1:11.77 37.51 500m: 6:18.40 38.56 900m: 11:28.06 39.46 1300m: 16:44.59 40.47
150m: 1:49.44 37.67 550m: 6:56.27 37.87 950m: 12:07.31 39.25 1350m: 17:25.10 40.51
200m: 2:28.01 38.57 600m: 7:35.00 38.73 1000m: 12:47.20 39.89 1400m: 18:05.82 40.72
250m: 3:06.14 38.13 650m: 8:13.19 38.19 1050m: 13:26.13 38.93 1450m: 18:46.34 40.52
300m: 3:44.68 38.54 700m: 8:52.13 38.94 1100m: 14:05.43 39.30 1500m: 19:26.18 39.84
350m: 4:23.10 38.42 750m: 9:30.68 38.55 1150m: 14:44.63 39.20
400m: 5:01.57 38.47 800m: 10:09.93 39.25 1200m: 15:24.56 39.93

Konkurencja 3 Mężczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
07.06.2024 - 9:55 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

14 lat

1. Głuch Piotr 10 "Sikret" Gliwice 9:30.87 +0,74 103% 496
50m: 31.40 31.40 250m: 2:53.71 35.91 450m: 5:18.18 36.45 650m: 7:43.32 36.37

100m: 1:06.56 35.16 300m: 3:29.53 35.82 500m: 5:53.98 35.80 700m: 8:19.63 36.31
150m: 1:42.09 35.53 350m: 4:05.79 36.26 550m: 6:30.79 36.81 750m: 8:55.90 36.27
200m: 2:17.80 35.71 400m: 4:41.73 35.94 600m: 7:06.95 36.16 800m: 9:30.87 34.97

2. Witecki Wojciech 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9:41.44 +0,71 + 10.57 - 470
50m: 31.44 31.44 250m: 2:56.08 36.37 450m: 5:23.07 37.01 650m: 7:50.88 36.95

100m: 1:07.28 35.84 300m: 3:32.54 36.46 500m: 6:00.52 37.45 700m: 8:27.87 36.99
150m: 1:42.74 35.46 350m: 4:09.42 36.88 550m: 6:36.99 36.47 750m: 9:05.12 37.25
200m: 2:19.71 36.97 400m: 4:46.06 36.64 600m: 7:13.93 36.94 800m: 9:41.44 36.32

3. Joszko Artur 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 9:52.43 +0,74 + 21.56 101% 444
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:10.86 300m: 3:43.51 500m: 6:14.57 700m: 8:41.97
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:26.65 400m: 4:59.52 600m: 7:28.04 800m: 9:52.43
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Mistrzostwa Śląska Open
Gliwice, 7-8.06.2024

Konkurencja 3, Chłopców, 800m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

4. Paprotny Filip 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"10:13.39 + 42.52 100% 400
50m: 31.88 31.88 250m: 3:06.04 39.63 450m: 5:43.83 39.24 650m: 8:19.19 38.24

100m: 1:08.92 37.04 300m: 3:45.45 39.41 500m: 6:22.88 39.05 700m: 8:58.47 39.28
150m: 1:47.63 38.71 350m: 4:24.82 39.37 550m: 7:02.04 39.16 750m: 9:36.29 37.82
200m: 2:26.41 38.78 400m: 5:04.59 39.77 600m: 7:40.95 38.91 800m: 10:13.39 37.10

5. Grymel Krzysztof 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 10:22.21 +0,78 + 51.34 - 383
50m: 33.08 33.08 250m: 3:06.72 39.01 450m: 5:43.79 39.80 650m: 8:24.56 40.03

100m: 1:10.86 37.78 300m: 3:45.58 38.86 500m: 6:23.80 40.01 700m: 9:04.51 39.95
150m: 1:49.18 38.32 350m: 4:24.64 39.06 550m: 7:04.24 40.44 750m: 9:43.14 38.63
200m: 2:27.71 38.53 400m: 5:03.99 39.35 600m: 7:44.53 40.29 800m: 10:22.21 39.07

6. Fojt Wiktor 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 10:39.05 +0,68 + 1:08.18 - 354
50m: 33.63 33.63 250m: 3:12.99 39.82 450m: 5:55.73 40.40 650m: 8:40.66 41.50

100m: 1:12.84 39.21 300m: 3:53.96 40.97 500m: 6:36.27 40.54 700m: 9:22.03 41.37
150m: 1:52.94 40.10 350m: 4:34.37 40.41 550m: 7:17.37 41.10 750m: 10:01.70 39.67
200m: 2:33.17 40.23 400m: 5:15.33 40.96 600m: 7:59.16 41.79 800m: 10:39.05 37.35

15 lat

1. Piechaczek Paweł 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 9:47.06 +0,78 102% 456
50m: 31.98 31.98 250m: 2:58.84 37.53 450m: 5:29.10 37.45 650m: 7:58.45 37.26

100m: 1:07.62 35.64 300m: 3:36.33 37.49 500m: 6:06.36 37.26 700m: 8:35.65 37.20
150m: 1:44.51 36.89 350m: 4:14.03 37.70 550m: 6:43.75 37.39 750m: 9:12.28 36.63
200m: 2:21.31 36.80 400m: 4:51.65 37.62 600m: 7:21.19 37.44 800m: 9:47.06 34.78

2. Szymański Karol 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu9:49.15 +0,71 + 2.09 - 451
50m: 32.28 32.28 250m: 3:00.10 37.29 450m: 5:30.63 37.66 650m: 8:00.47 37.23

100m: 1:08.56 36.28 300m: 3:37.43 37.33 500m: 6:08.69 38.06 700m: 8:37.24 36.77
150m: 1:45.92 37.36 350m: 4:14.99 37.56 550m: 6:46.42 37.73 750m: 9:13.87 36.63
200m: 2:22.81 36.89 400m: 4:52.97 37.98 600m: 7:23.24 36.82 800m: 9:49.15 35.28

3. Spadło Krzysztof 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu9:50.75 +0,61 + 3.69 - 448
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 1:07.43 300m: 3:36.92 500m: 6:09.63 700m: 8:40.57
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:22.02 400m: 4:54.68 600m: 7:26.39 800m: 9:50.75

4. Palkij Filip 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 10:08.78 +0,80 + 21.72 - 409
50m: 33.78 33.78 250m: 3:06.15 38.79 450m: 5:42.40 39.10 650m: 8:17.12 38.62

100m: 1:11.20 37.42 300m: 3:44.98 38.83 500m: 6:21.36 38.96 700m: 8:55.52 38.40
150m: 1:49.12 37.92 350m: 4:23.86 38.88 550m: 6:59.77 38.41 750m: 9:33.04 37.52
200m: 2:27.36 38.24 400m: 5:03.30 39.44 600m: 7:38.50 38.73 800m: 10:08.78 35.74

5. Łankiewicz Odyseas 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"10:39.79 +0,72 + 52.73 91% 352
50m: 33.32 33.32 250m: 3:13.12 41.79 450m: 5:59.08 41.13 650m: 8:44.26 41.16

100m: 1:11.45 38.13 300m: 3:55.01 41.89 500m: 6:41.26 42.18 700m: 9:25.14 40.88
150m: 1:50.58 39.13 350m: 4:36.83 41.82 550m: 7:21.50 40.24 750m: 10:04.03 38.89
200m: 2:31.33 40.75 400m: 5:17.95 41.12 600m: 8:03.10 41.60 800m: 10:39.79 35.76

